裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：謝淑萍
電話：02-27377568
傳真：02-27377924
電子郵件：sphsieh@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年8月5日

發文字號：科部綜字第1030058943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送「科技部104年度跨領域整合型研究計畫徵求公告」

一份，並自即日起接受申請，構想申請書至103年11月6日

（星期四）下午5時前截止，未於截止日前線上傳送本部

者，恕不受理，請　查照轉知。

說明：

一、本項跨領域整合型研究計畫構想書，請總計畫主持人務必

至本部網站(http://www.most.gov.tw)進入「學術研發服務

網」點選「跨領域研究計畫構想書」製作，並於旨揭截止

日前線上傳送本部。

二、對本項跨領域整合型研究計畫之研究主題，如有任何疑問

，請洽本部各學術司承辦人：

(一)自然司：高世平研究員，電話：02-2737-7521

(二)工程司：鄭錦燦助理研究員，電話：02-2737-7528

(三)生科司：劉君儀博士，電話：02-2737-7990

(四)人文司：紀憲珍副研究員，電話：02-2737-7550

(五)科教國合司：梅家瑜科長，電話：02-2737-7467

正本：國立臺灣大學等293個機構

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、資訊處、綜合規劃司
電子公文
交 換 章

103/08/05
11:47:39

第 1 頁 共 2 頁

-1538813340

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

-1538813340

	國立政治大學